
MUA PAULO AFUKiáU FmjmÇA mSSAMlMM.G 

. ■" ■ 41^7 | 

r* ^Aí' 

DfctR£TO r:.o 324? DE 15 DE AGÔSTO D 

Dá o nome de "Paulo Afonso Proença Passannhò'" 

8 uma rua da cidade. : : \ 
0> r refeito Mimiciptil oe Compinas, usantio das jttríouieões 

de seu cargo e de acordo com o item XX, do artigo 25,' da 
Lei n.o 9S42, de 19 de setembro de 19G7 (Lei Orgânica dos Mu- 
nicípios), 

DECRETA: 
Artigo l.o — Pica denominada "PAULO AFONSO PHOEN^ 

ÇA PASSARINHO" a rua formada peia travessa E, do Jardim 
Chapadao c que tom início na Avenida Pio XII e término na 
rua Sampaio Vida). ' 

Artigo 2.o — Este decreto entrará em vigor , na data'de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. . 

Campinas, 15 de agosto de lâ68.: 
, sa) kut hellmeister novaes >• 

Prefeito tíe Camninas 



RUA PAULO AFONSO PROENÇA PASSARINHO 
/WFV! 3126. JL- 

* *3 

TJECRETO N.o 3505, DE 21 DE OUTUBRO 
DE 1969. 

Altera a redação do Artigo l.o do Decreto 
N.ò 3.241, de Í5 de Agosto de 1.968, que deu 
t nome de "Paulo Afonso Proença Passari- 

nho" a uma rua da cidade. 

O Prefeito. Municipal de Campinas,, usando das atribui- 
ções que lhe são conferidas pelo item V do artigo 25 da Lei 
Orgânica dos Municípios (Lei Estadual n.o 9.842 de 19 de se- 
tembro de 1957), 

DECRETA 
Ai so l.o — O arugo primeiro do decreto n.o 3341, de 

15 de agosto de 1958, que deu o nome de "Paulo Aíons» Proen- 
ça Passarinho" a uma rua da cidade, passa a ter a seguinte re- 
dação: 

"Artigo l.o — Pica denominada 'PAULO OPONSO PRO- 
ENÇA PASSARINHO" a rua formada pela travessa "E" do 
Jardim Chapadão, que tem inicio na rua Dr. Pranz Wilhem 
Daffert e término na rua Da. Rosa de Gusmão". 

Artigo 2.o — Este decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

. Campinas, 21 de outubro de 1969. 
DR. ORESTES QOERCIA — PREFEITO MUNICIPAL 

DR. LAURO PÉRICLES GONÇALVES — Secretário dos 
Negócios Jurídicos 

DR, OZAIR RIZZO —, Secretário de Obras e Serviços Públicos 
Publicado no Serviço de Expediente do Gabinete do Pre- 

feito, na mesma data. 
GERALDO C. BASSOLI CESARE — Chefe do Gabinete 


